
 

Proceso de contratación temporal: 
Empresa Pública Hospital de Poniente 

Categoría: matronas 
Listado Definitivo: II Anexo 2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo de RRHH de RRHH de RRHH de RRHH    
DDDDirección de Gestión de Recursosirección de Gestión de Recursosirección de Gestión de Recursosirección de Gestión de Recursos 

 
 
Listado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital Listado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital Listado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital Listado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital 

de Ponientede Ponientede Ponientede Poniente    
• Por orden alfabéticoPor orden alfabéticoPor orden alfabéticoPor orden alfabético    

 

ApellidosApellidosApellidosApellidos    NombreNombreNombreNombre    DNIDNIDNIDNI    Minús.Minús.Minús.Minús.    PonientePonientePonientePoniente    GuadixGuadixGuadixGuadix    
TotalTotalTotalTotal    

PuntuaciónPuntuaciónPuntuaciónPuntuación    
ProcedenciaProcedenciaProcedenciaProcedencia    

ALGUACIL SANCHEZ Mª DEL VALLE 74683962H   X - 32,06 2º Anexo 

ARIZA SALAMANCA MARIA DEL CARMEN 75146824  x X 10,80 2º Anexo 

CAMACHO AVILA MARCOS 75721790V   X X 0 2º Anexo 

CONDE PUERTAS ESTHER 75152959E   X X 80,91 2º Anexo 

DE LA HIGUERA GARCIA MARTA 75128713H   X X 91,36 2º Anexo 

DURAN VENERA RAQUEL 70988185L   X X 98,86 2º Anexo 

GARCIA DUARTE SONIA 75268573S   X - 82,45 2º Anexo 

GIL VARGAS MARIA JOSE 75232976E   X - 62,13 2º Anexo 

GIMENEZ GARCIA SALVADOR 18109824S X X X 105,05 2º Anexo 

HERNANDEZ HERRERIAS INMACULADA 74670022Q   X X 86,53 2º Anexo 

IBARRA VELEZ MARTA 75249966S   X X 59,2 2º Anexo 

LUQUE LOPEZ EVA 74639318V   X X 93,94 2º Anexo 

MALDONADO MOLINA ERNESTO 24275630G   X X 146,35 2º Anexo 

ORTEGA MORILLAS AGUSTIN 74662513   X X 93,3 2º Anexo 

RIOS DEL SOLO MARIA TABATA 52976480M   X X 0 2º Anexo 

ROQUE  MARTINEZ DE LA  CRUZ 75257585K   X X 104,58 2º Anexo 

RUIZ CARMONA MARIA DEL MAR 75238497T   X - 87,42 2º Anexo 

SANCHEZ GUISADO MARIA DEL MAR 75260086S   X - 88,86 2º Anexo 

SANCHEZ PASCUAL MARIA JOSE 75229199V   X X 102,32 2º Anexo 

 
 



 

Proceso de contratación temporal: 
Empresa Pública Hospital de Poniente 

Categoría: matronas 
Listado Definitivo: II Anexo 2010 

Unidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de DesarrolloUnidad de Desarrollo de RRHH de RRHH de RRHH de RRHH    
DDDDirección de Gestión de Recursosirección de Gestión de Recursosirección de Gestión de Recursosirección de Gestión de Recursos 

 
LLLListado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital istado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital istado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital istado definitivo de personas admitidas al II anexo de Matronas de la Empresa Pública Hospital 

de Ponientede Ponientede Ponientede Poniente    
• Por orden Por orden Por orden Por orden descendente de puntuacióndescendente de puntuacióndescendente de puntuacióndescendente de puntuación    

 

ApellidosApellidosApellidosApellidos    NombreNombreNombreNombre    DNIDNIDNIDNI    Minús.Minús.Minús.Minús.    PonientePonientePonientePoniente    GuadixGuadixGuadixGuadix    
TotalTotalTotalTotal    

PuntuaciónPuntuaciónPuntuaciónPuntuación    
ProcedenciaProcedenciaProcedenciaProcedencia    

MALDONADO MOLINA ERNESTO 24275630G   X X 146,35 2º Anexo 

GIMENEZ GARCIA SALVADOR 18109824S X X X 105,05 2º Anexo 

ROQUE  MARTINEZ DE LA  CRUZ 75257585K   X X 104,58 2º Anexo 

SANCHEZ PASCUAL MARIA JOSE 75229199V   X X 102,32 2º Anexo 

DURAN VENERA RAQUEL 70988185L   X X 98,86 2º Anexo 

LUQUE LOPEZ EVA 74639318V   X X 93,94 2º Anexo 

ORTEGA MORILLAS AGUSTIN 74662513   X X 93,3 2º Anexo 

DE LA HIGUERA GARCIA MARTA 75128713H   X X 91,36 2º Anexo 

SANCHEZ GUISADO MARIA DEL MAR 75260086S   X - 88,86 2º Anexo 

RUIZ CARMONA MARIA DEL MAR 75238497T   X - 87,42 2º Anexo 

HERNANDEZ HERRERIAS INMACULADA 74670022Q   X X 86,53 2º Anexo 

GARCIA DUARTE SONIA 75268573S   X - 82,45 2º Anexo 

CONDE PUERTAS ESTHER 75152959E   X X 80,91 2º Anexo 

GIL VARGAS MARIA JOSE 75232976E   X - 62,13 2º Anexo 

IBARRA VELEZ MARTA 75249966S   X X 59,2 2º Anexo 

ALGUACIL SANCHEZ Mª DEL VALLE 74683962H   X - 32,06 2º Anexo 

ARIZA SALAMANCA MARIA DEL CARMEN 75146824  x X 10,80 2º Anexo 

CAMACHO AVILA MARCOS 75721790V   X X 0 2º Anexo 

RIOS DEL SOLO MARIA TABATA 52976480M   X X 0 2º Anexo 

 
 

    


